Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   21.07.2016                      2016 г.    № 1032
О награждении Знаком отличия

«За труды во благо земли Некрасовской»

       В соответствии с Решением Думы Некрасовского МР от 23.12.2010 № 85 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Некрасовского района», Положения о знаке отличия «За труды во благо земли Некрасовской», за  большой личный вклад в развитие Некрасовского района, способствующий его экономическому, социальному и культурному благополучию
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Знаком отличия «За труды во благо земли Некрасовской»: - Изотову Людмилу Ивановну – директора МБОУ ДОД «Некрасовская детская художественная школа».

2. Вручить в торжественной обстановке Изотовой Людмиле Ивановне  Знак отличия «За труды во благо земли Некрасовской», удостоверение о награждении Знаком отличия «За труды во благо земли Некрасовской», единовременное денежное вознаграждение в размере 15000 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Некрасовского муниципального района (В.Н. Улыбина).

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава муниципального района                                               Н.В. Золотников

Согласовано:

Заведующий юридическим отделом                                        Ю.Е.Будилко

Направить:

управление делами

Централизованная бухгалтерия